
 9:21.45HORA        :

11/05/2021FECHA       :

11 dePAGINA     :

EJERCICIO

PERIODO a

2021

abrilenero

SISTEMA DE GESTION
Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 10

INFORMACIÓN DE PROCESOS DE COTIZACIÓN Y LICITACIÓN
REPORTE   : R00812586.rpt

11130012ENTIDAD

AgriculturaFUNCION

LICITACIÓN PÚBLICA (ART.17 LCE)PROCESO

MONTO ADJUDICADODESCRIPCIONNOG RENGLON PRESUPUESTARIO

12676578 CONTRATACION DE SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA, SEGUN 

CONTRATO Administrativo. No.68-2020 Y ACUERDO MINISTERIAL 

No.229-2020, Y  ACTA DE RECONOCIMIENTO DE DEUDA No. 001-2021, 

CORRESPONDIENTE AL PAGO DEL MES DE DICIEMBRE 2020.

 292,950.00 197 SERVICIOS DE VIGILANCIA

32043260

SECURITY PROFESSIONAL SYSTEMS, SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

12676578 SERV. DE SEG. PRIV. P/ EL RESG. DE EDIF. MONJA BLANCA, SERV. GRALES. 

Y BOD. DE PAMPLONA Z. 3, FLOR DEL CAFE Z. 1, PLANEAMIENTO, ASIST. 

ALIMENT. Y UBA Z.9,DIGEGR Z.14, LA CEIBA KM.22 BARCENAS. SEG. 

CONTRAT. ADMITIVO. No. 68-2020 Y ACDO. MINIST. No. 229-2020. DEL 

01/01/2021 AL 31/12/2021

 3,628,800.00 197 SERVICIOS DE VIGILANCIA

32043260

SECURITY PROFESSIONAL SYSTEMS, SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

12676578 CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA, SEGÚN 

CONTRATO ADMITIVO.No.68-2020 Y Ac.Min.No.229-2020, Y ACTA DE 

RECONOCIMIENTO DE DEUDA No.001-2021, CORRESPONDIENTE AL 

PERIODO DE ENERO A MARZO DE 2021.

 878,850.00 197 SERVICIOS DE VIGILANCIA

32043260

SECURITY PROFESSIONAL SYSTEMS, SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

12676578 CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA , SEGÚN 

CONTRATO ADIMINISTRATIVO NO. 68-2020 Y ACUERDO MINISTERIAL NO. 

229-2020 Y ACTA DE RECONOCIMIENTO DE DEUDA NO. 001-2021, 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 30 DE ABRIL 2021

 292,950.00 197 SERVICIOS DE VIGILANCIA

32043260

SECURITY PROFESSIONAL SYSTEMS, SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

 5,093,550.00Total por proceso

 5,093,550.00Total por función

 5,093,550.00Total entidad

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008 


